РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024 № 287                                                                            с. Новичиха
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления Администрацией

Новичихинского района Алтайского края

муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также принятие на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Новичихинского района Алтайского края муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением Администрации Новичихинского района Алтайского края от 29.06.2020 № 183 следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 6.1.1 главы 6 регламента изложить в следующей редакции:
- копия паспорта (копия документа, заменяющего паспорт) гражданина Российской Федерации, а также копии паспортов всех членов семьи или иные документы, их заменяющие. В случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства – к заявлению о принятии на учет прилагается документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи.

2.  Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов Новичихинского района Алтайского края, и обнародовать на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Новичихинского района Кормильченко А.М.

Глава района                                                                                          С.Л. Ермаков